VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1810/VPCP-KTN
V/v dự thảo Quyết định phê duyệt Chương trình quốc gia chống thất thoát thất thu nước sạch đến năm 2025
	Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2010

Kính gửi: Bộ Xây dựng
Xét đề nghị của Bộ Xây dựng tại Tờ trình số 107/TTr-BXD ngày 30 tháng 11 năm 2009 về dự thảo Quyết định phê duyệt Chương trình quốc gia chống thất thoát thất thu nước sạch đến năm 2025, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:

Bộ Xây dựng thống nhất với Bộ Tài chính về bố trí kinh phí từ ngân sách nhà nước để thực hiện các hoạt động thuộc Chương trình quốc gia chống thoát thoát, thất thu nước sạch đến năm 2025, trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Xây dựng và các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Hoàng Trung Hải;
- Bộ Tài chính;
- VPCP: BTCN, Các PCN, Cổng TTĐT, Các Vụ: KTTH, KGVX, TH;
- Lưu: VT, KTN (4)
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý